Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

ПРИКАЗ

от: 01.09.2022 г                                                                № 218\16 - од

О проведении тренировок по эвакуации людей

при возникновении чрезвычайной ситуации

В целях обеспечения правопорядка и недопущения чрезвычайных ситуаций, повышения

уровня антитеррористической защищенности,  организованного проведения тренировки

работников  СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести тренировки в течение учебного года по графику: «Действия сотрудников и

воспитанников при возникновении чрезвычайных ситуаций.

1. Создать комиссию по проведению тренировки:

 председатель: Галимуллина Р.А.,  ответственный по антитеррористической

  безопасности ДОУ;

члены комиссии: Гафиятуллина Ю.Ф., завхоз,

                              Галиуллина С.А., медсестра,

                              Кандратьева Н.И.,  ст. воспитатель,

                              Сафина А.М., инструктор по физ.культуре.

2. Местом проведения определить здание детского сада.

3. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал и воспитанников.

4. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки

Ответственный: Гафиятуллина Ю.Ф., завхоз

5. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в

период проведения тренировки.

Ответственный: Гафиятуллина Ю.Ф., завхоз, Галиуллина С.А., медсестра

6. Контроль за выполнением настоящего приказ возложить на руководителя СП «Детский

сад Улыбка» ГБОУ СОШ с.Камышла  - Галимуллину Р.А.

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла                              А. Х. Каюмова

C=RU, OU=Директор, O=ГБОУ СОШ с.

Камышла, CN=Айсылу Халиуловна
Каюмова,
E=kamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru
00b7cb52965f43019a

2022-03-17 15:53:54

mailto:E%3Dkamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru